• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUINTA-FEIRA – 12 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 169

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 244/2024: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM

TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL QUE ATENDA ÀS EXPECTATIVAS DE QUALIDADE E EFICÁCIA DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS; OBRAS E INFRAESTRUTURA; CULTURA, ESPORTE, LAZER

E TURISMO; AGRICULTURA E TRANSPORTE, CONTRIBUINDO SIGNIFICATIVAMENTE PARA O DESENVOLVIMENTO DE SUAS

LIDERANÇAS E A INTEGRAÇÃO EFETIVA DE SUAS EQUIPES.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUINTA-FEIRA

12 DE SETEMBRO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 169

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 244-2024

Termo de Contrato nº 244-2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº. 13.782.461/0001-
05, doravante denominada CONTRATANTE e a empresa A MATOS CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita do CNPJ sob o n° 45.939.239/0001-60, neste ato representada pelo Sr.º Antoni Barreto de Matos,
doravante denominada CONTRATADA, referente a contratação de serviço técnico especializado em treinamento e
aperfeiçoamento de pessoal que atenda às expectativas de qualidade e eficácia das Secretarias Municipais de Meio Ambiente
e Recursos Hídricos; Obras e Infraestrutura; Cultura, Esporte, Lazer e Turismo; Agricultura e Transporte, contribuindo
significativamente para o desenvolvimento de suas lideranças e a integração efetiva de suas equipes, pelo montante no valor
de R$ 56.500,00 (cinquenta e seis mil e quinhentos reais), nos termos do Inexigibilidade de Licitação n° 151-2024, no qual
gerou este instrumento. Vigência de 12/09/2024 a 31/12/2024.

Macaúbas, 12 de agosto de 2024.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-09-12T17:14:27-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182